
Strona 1 z 12Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Uchwała Nr LIX/293/14
Rady Gminy Leoncin

z dnia 15 stycznia 2014 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin
na lata 2014-2023

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594
z późn. zm. ) oraz art.226, art.227, art.228, art.229 , art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Leoncin na lata 2014-2023, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Arkadiusz Kiełbasiński



Strona 2 z 12Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

potwierdzenie za zgodność Adam Mirosław Krawczak



Strona 3 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

załącznik nr 1 do
 uchwały nr NrLIX/293/14 

 z dnia 2014-01-15

Wieloletnia prognoza finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
Dochody bieżące

 z podatku od  
nieruchomości

  z subwencji  
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu  
udziału we 

wpływach z podatku  
dochodowego od  
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i  
środków 

przeznaczonych  
na cele bieżące

1.2

podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży  
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji  
oraz środków 

przeznaczonych  
na inwestycje

2014 16 305 710,50 14 265 040,50 1 293 000,00 5 850 640,0017 500,00 2 040 670,003 479 746,50 2 047 342,372 524 713,00 568 700,00 1 471 970,00
2015 14 800 000,00 14 700 000,00 1 256 000,00 5 300 000,006 000,00 100 000,003 285 000,00 1 995 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00
2016 15 100 000,00 14 900 000,00 1 256 000,00 5 570 000,006 000,00 200 000,003 286 000,00 1 998 000,002 650 000,00 100 000,00 100 000,00
2017 15 000 000,00 14 900 000,00 1 256 000,00 556 000,006 000,00 100 000,003 286 000,00 1 998 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00
2018 15 000 000,00 14 900 000,00 1 256 000,00 5 560 000,006 000,00 100 000,003 286 000,00 1 998 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00
2019 15 000 000,00 14 900 000,00 1 256 000,00 5 560 000,006 000,00 100 000,003 286 000,00 1 998 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00
2020 15 100 000,00 15 000 000,00 1 256 000,00 5 560 000,006 000,00 100 000,003 286 000,00 1 198 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00
2021 15 100 000,00 15 000 000,00 1 256 000,00 5 560 000,006 000,00 100 000,003 286 000,00 1 198 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00
2022 15 100 000,00 15 000 000,00 1 256 000,00 5 560 000,006 000,00 100 000,003 286 000,00 1 198 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00
2023 15 100 000,00 15 000 000,00 1 256 000,00 5 560 000,006 000,00 100 000,003 286 000,00 1 198 000,002 600 000,00 50 000,00 50 000,00



Strona 4 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i  
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia  
podlegające wyłączeniu z  
limitów spłaty zobowiązań  

określonych w art. 243 ust. 3  
pkt 2 ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240, z późn. zm.) lub  

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o  
finansach publicznych (Dz.  

U. Nr 249, poz. 2104, z  
późn. zm.)  

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego  
publicznego zakładu opieki  

zdrowotnej 
przekształconego na  

zasadach określonych w  
przepisach  o działalności  
leczniczej, w wysokości w  

jakiej nie podlegają  
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę  
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto  
określone w art. 243  

ust. 1 ustawy lub  
art. 169 ust. 1 ufp z  

2005 r.

Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2014 18 592,0016 287 118,50 12 866 784,26 0,00 0,00 0,00 153 000,00 3 420 334,24153 000,00
2015 589 687,0014 210 313,00 13 692 118,00 0,00 0,00 0,00 129 257,00 518 195,00129 257,00
2016 333 988,0014 766 012,00 13 766 013,00 0,00 0,00 0,00 116 136,00 999 999,00116 136,00
2017 333 988,0014 666 012,00 13 652 004,00 0,00 0,00 0,00 77 107,00 1 014 008,0077 107,00
2018 312 594,0014 687 406,00 13 738 859,00 0,00 0,00 0,00 48 078,00 948 547,0048 078,00
2019 72 000,0014 928 000,00 14 428 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 500 000,009 000,00
2020 72 000,0015 028 000,00 14 528 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 500 000,007 000,00
2021 72 000,0015 028 000,00 14 528 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 500 000,005 000,00
2022 72 000,0015 028 000,00 14 528 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 500 000,003 000,00
2023 72 000,0015 028 000,00 14 528 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 500 000,001 000,00



Strona 5 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie  
deficytu budżetu

Inne przychody  
niezwiązane z  
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty,  
pożyczki, emisja  

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka  
budżetowa z lat  

ubiegłych
na pokrycie  

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w  
art. 217 ust.2 pkt  

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2014 758 950,64 0,00 0,00 722 950,64 0,00 0,00 0,000,00 36 000,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00



Strona 6 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych  

kredytów i  
pożyczek oraz  

wykup papierów  
wartościowych

łączna kwota przypadających  
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3  
pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1241, z późn. zm.) oraz  

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia  
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją  

ustawy budżetowej (Dz.U. poz.  
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu kwota wyłączeń z  
ograniczeń długu  
określonych w art.  

170 ust. 3 ufp z  
2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art.  

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze  

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań  

wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
jednostkach 

zaliczanych do  
sektora  finansów  

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do  

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w  
art.  170 ufp z  

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w  

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do  

dochodów 
ogółem 

określony w art.  
170 ufp z 2005  

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w  

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2014 777 542,64 0,00 1 930 257,00 0,000,00 0,00777 542,64 0,00 0,0011,84% 11,84%
2015 589 687,00 0,00 1 340 570,00 0,000,00 0,00589 687,00 0,00 0,009,06% 9,06%
2016 333 988,00 0,00 1 006 582,00 0,000,00 0,00333 988,00 0,00 0,006,67% 6,67%
2017 333 988,00 0,00 672 594,00 0,000,00 0,00333 988,00 0,00 0,004,48% 4,48%
2018 312 594,00 0,00 360 000,00 0,000,00 0,00312 594,00 0,00 0,002,40% 2,40%
2019 72 000,00 0,00 288 000,00 0,000,00 0,0072 000,00 0,00 0,001,92% 1,92%
2020 72 000,00 0,00 216 000,00 0,000,00 0,0072 000,00 0,00 0,001,43% 1,43%
2021 72 000,00 0,00 144 000,00 0,000,00 0,0072 000,00 0,00 0,000,95% 0,95%
2022 72 000,00 0,00 72 000,00 0,000,00 0,0072 000,00 0,00 0,000,48% 0,48%
2023 72 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0072 000,00 0,00 0,000,00% 0,00%



Strona 7 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o  
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między  
dochodami bieżącymi a  
wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  

terytorialnego 
przypadających do  

spłaty w danym roku  
budżetowym,  

podlegająca doliczeniu  
zgodnie z art. 244  

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik  
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w art. 36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony  
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny  
wskaźnik spłaty  

zobowiązań określony  
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o  
zmianie niektórych 
ustaw w związku z  
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony  
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego  

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-

[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na  

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  
zobowiązań, o której  

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego  i bez 

uwzględniania  
wyłączeń 

przypadających na  
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 
[5.1.1] - [2.1.1.1]   ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań, o której mowa  
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez  
uwzględnienia zobowiązań  
związku współtworzonego  

przez jednostkę samorządu  
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń  
przypadających na dany rok  

określonych w pkt 5.1.1.  

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

 Różnica między  
dochodami bieżącymi,  

powiększonymi o  
nadwyżkę budżetową  
określoną w pkt 4.1. i  

wolne środki określone  
w pkt 4.2.  a wydatkami  

bieżącymi,  
pomniejszonymi[6]) o  

wydatki określone w pkt   
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty  

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po  

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika  

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu  

zobowiązań związku  
współtworzonego przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu  
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu  

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok  

budżetowy

2014 1 398 256,24 1 434 256,24 8,28% TAK5,71% 12,46% TAKx 5,71% 5,71% 0,00 5,71%
2015 1 007 882,00 1 007 882,00 10,57% TAK4,86% 14,75% TAKx 4,86% 4,86% 0,00 4,86%
2016 1 133 987,00 1 133 987,00 9,52% TAK2,98% 13,70% TAKx 2,98% 2,98% 0,00 2,98%
2017 1 247 996,00 1 247 996,00 9,13% TAK2,74% 9,13% TAKx 2,74% 2,74% 0,00 2,74%
2018 1 161 141,00 1 161 141,00 7,99% TAK2,40% 7,99% TAKx 2,40% 2,40% 0,00 2,40%
2019 472 000,00 472 000,00 8,30% TAK0,54% 8,30% TAKx 0,54% 0,54% 0,00 0,54%
2020 472 000,00 472 000,00 6,73% TAK0,52% 6,73% TAKx 0,52% 0,52% 0,00 0,52%
2021 472 000,00 472 000,00 5,00% TAK0,51% 5,00% TAKx 0,51% 0,51% 0,00 0,51%
2022 472 000,00 472 000,00 3,47% TAK0,50% 3,47% TAKx 0,50% 0,50% 0,00 0,50%
2023 472 000,00 472 000,00 3,46% TAK0,48% 3,46% TAKx 0,48% 0,48% 0,00 0,48%



Strona 8 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

Przeznaczenie  
prognozowanej  

nadwyżki  
budżetowej

Spłaty kredytów,  
pożyczek i wykup  

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na  
wynagrodzenia i  
składki od nich  

naliczane

 Wydatki związane z  
funkcjonowaniem  
organów jednostki  

samorządu 
terytorialnego)

bieżące majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust.  

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne  

kontynuowane  

 Nowe wydatki  
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe  
w formie dotacji  

11.6

z tego:
w tym na:

2014 18 592,00 2 307 300,00 919 069,00 718 470,0018 592,00 718 470,007 222 869,00 200 599,00 2 323 864,24 378 000,00
2015 589 687,00 2 155 000,00 96 760,00 0,00589 687,00 0,007 150 751,00 96 760,00 0,00 0,00
2016 333 988,00 2 155 000,00 0,00 0,00333 988,00 0,007 290 961,00 0,00 0,00 0,00
2017 333 988,00 2 156 000,00 0,00 0,00333 988,00 0,007 300 000,00 0,00 0,00 0,00
2018 312 594,00 2 158 000,00 0,00 0,00312 594,00 0,007 320 000,00 0,00 0,00 0,00
2019 72 000,00 2 158 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,007 320 000,00 0,00 0,00 0,00
2020 72 000,00 2 159 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,007 340 000,00 0,00 0,00 0,00
2021 72 000,00 2 159 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,007 340 000,00 0,00 0,00 0,00
2022 72 000,00 2 159 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,007 340 000,00 0,00 0,00 0,00
2023 72 000,00 2 159 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,007 340 000,00 0,00 0,00 0,00



Strona 9 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące   
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z   

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na  

programy, projekty  
lub zadania 

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy wynikające  
wyłącznie z  

zawartych umów na  
realizację programu,  
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na  
programy, projekty  

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy  

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na  
realizację programu, 
projektu lub zadania  
wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2014 527 923,37 0,00 1 461 970,00 1 423 970,00473 517,29 0,00 553 084,00 470 157,29 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 10 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe  
na programy,  

projekty lub zadania  
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe  
na realizację 

programu, projektu  
lub zadania 

wynikające wyłącznie  
z zawartych umów z  

podmiotem 
dysponującym  

środkami, o których  
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samodzielnych 

zakładach opieki  
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu  
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o  
której mowa w art.  
196 ustawy z  dnia  
15 kwietnia 2011 r.   

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr  

112, poz. 654, z  
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających  
umorzeniu, o którym  

mowa w art. 190  
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań  
samodzielnego 

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
przekształconego  

na zasadach  
określonych w  
przepisach  o 
działalności  
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę  
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu  
opieki zdrowotnej  
likwidowanego na  

zasadach 
określonych w  
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

 Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

samodzielnego 
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej  
przejętych do końca  

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki  

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  
wyniku finansowego  

samodzielnego 
publicznego zakładu  

opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2014 2 265 100,00 0,00 0,00 0,00912 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 11 z 12
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Wyszczególnienie

 Spłaty rat  
kapitałowych oraz  
wykup papierów  
wartościowych, o  

których mowa w pkt.  
5.1., wynikające  
wyłącznie z tytułu  
zobowiązań już  
zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana  
spłata dokona się z  
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań  
wymagalnych z lat  

poprzednich, innych  
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych  

wliczanych w 
państwowy dług  

publiczny

  wypłaty z tytułu  
wymagalnych  

poręczeń i  
gwarancji

Wynik operacji  
niekasowych 

wpływających na  
kwotę długu ( m.in.  
umorzenia, różnice  

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2014 777 542,64 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2015 589 687,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 333 988,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 333 988,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2018 312 594,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2019 72 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2020 72 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2021 72 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2022 72 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2023 72 000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00



Strona 12 z 12Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2014.01.23

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr NrLIX/293/14  z dnia 2014-01-15

Objaśnienia do Uchwały Rady Gminy Leoncin
NrLIX/293/14 z dnia 15 stycznia 2014r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leoncin na
lata 2014-2023

W uchwale WPF na lata 2014-2023 wprowadza się zmiany wynikające ze zmian w uchwale budżetowej na rok 2013
Rady Gminy Leoncin Nr LIX/292/14 z dnia15 stycznia 2014r. I. Dochody budżetu:
Dochody budżetu w roku 2014 ogółem po dokonanych zmianach wynoszą
wynoszą ; 16 305 710,50 zł w tym :
dochody bieżące wynoszą : 14 265 040,50 zł,
dochody majątkowe wynoszą : 2 040 670,00 zł.
Dochody budżetu roku bazowego uległy zwiększeni o kwotę 471zł m .i. nm. w sposób następujący:
- zwiększenie planu dochodów o kwotę 50 000zł z tytułu : zwiększonego wykonania wpływów z tytułu najmu
dzierżawy za rok 2013 , podpisania wniosku o dofinansowanie na kwotę 10 000zł zadania inwestycyjnego z roku
2013 pn 'Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy Ośrodku Zdrowia w Leoncinie " , zwiekszenia planu
dochodów w podatku od środków transportowych ,oraz zwiększenia planu wpływów z różnych dochodów ,
-zwiększa się o plan dochodów o kwotę 400 500,00 zł - co dotyczy zwiększenia planowanych dochodów z tytułu
zaakceptowanego wniosku przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych pn." Michaś i Renatka
przedszkolna gromadka". Projekt dotyczy . wyposażenia przedszkoli w gminie Leoncin w roku 2014,
- zwiększenia dochodów na mocy Decyzji nr 1. Wojewody Mazowieckiego z dn. 03.01.2014r z tytułu dotacji celowej na
kwotę 8 295,00 zł na pomoc finansową wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego.
Wydatki budżetu : Wydatki roku bazowego ulegają zwiększeniu o kwotę( per saldo ) 471 895 zł m.in.m. z tytułów :
-zwiększa się o plan wydatków o kwotę 400 500,00 zł - co dotyczy zwiększenia planowanychwydatków z tytułu
planowanej realizacji zaakceptowanego wniosku przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych pn."
Michaś i Renatka przedszkolna gromadka". Projekt dotyczy wyposażenia przedszkoli w gminie Leoncin w roku 2014,
-zwiększenia wydatków na mocy Decyzji Nr 1. Wojewody Mazowieckiego z dn. 03.01.2014r z tytułu realizacji
wydatków z dotacji celowej na kwotę 8 295,00 zł na pomoc finansową wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego,
-zwiększenia planuwydatków o kwotę 84zł z tytułu zimowego utrzymania dróg gminnych ,oraz pozostałych zmian .
Po dokonanych zmianach wydatki roku 2014 wynoszą : 16823,50 zł. z tego:
-wydatki bieżące wynoszą 12 858 489,26zł,
-wydatki majątkowe wynoszą 3334,24 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
Arkadiusz Kiełbasiński


